
2020

MANCOMUNIDAD
MANKOMUNITATEA

//// Lónguida, Urraul Alto, Urraul Bajo
//// Izagaondoa, Tabar, Aldunate, Ibargoiti, Unciti
//// Arce-Artze, Lizoain-Arriasgoiti

//// RECOGIDA DEL PUNTO LIMPIO

//// Aoiz-Agoitz 11:00-13:30

//// Monreal-Elo 11:30-13:30

//// Urroz-Urrotz 11:30-13:30

enero urtarrila

lunes astelehena

6 

13 //////////

20 //////////

27 //////////

martes asteartea

7

14

21

28

miércoles asteazkena

1

8

15

22

29

jueves osteguna

2 //////////

9 //////////

16 //////////  

23 //////////

30 //////////

viernes ostirala

3 ////////// 

10 ////////// 

17 ////////// 

24 ////////// 

31  //////////

sábado larunbata

4

11

18

25

1

domingo igandea

5

12

19

26

2



2020

//// Lónguida, Urraul Alto, Urraul Bajo
//// Izagaondoa, Tabar, Aldunate, Ibargoiti, Unciti
//// Arce-Artze, Lizoain-Arriasgoiti

//// RECOGIDA DEL PUNTO LIMPIO

//// Aoiz-Agoitz 11:00-13:30

//// Monreal-Elo 11:30-13:30

//// Urroz-Urrotz 11:30-13:30
MANCOMUNIDAD

MANKOMUNITATEA

febrero otsaila

lunes astelehena

27

3

10 //////////

17 //////////

24 //////////

martes asteartea

28

4

11

18

25

miércoles asteazkena

29

5

12

19

26

jueves osteguna

30 

6 //////////

13 ////////// 

20 ////////// 

27 //////////

viernes ostirala

31 ////////// 

7 //////////

14 //////////

21 //////////

28 //////////

sábado larunbata

1

8

15 

22

29

domingo igandea

2 

9 

16

23  

1



2020

//// Lónguida, Urraul Alto, Urraul Bajo
//// Izagaondoa, Tabar, Aldunate, Ibargoiti, Unciti
//// Arce-Artze, Lizoain-Arriasgoiti

//// RECOGIDA DEL PUNTO LIMPIO

//// Aoiz-Agoitz 11:00-13:30

//// Monreal-Elo 11:30-13:30

//// Urroz-Urrotz 11:30-13:30
MANCOMUNIDAD

MANKOMUNITATEA

marzo martxoa

lunes astelehena

24

2 

9 ////////// 

16 ////////// 

23 ////////// 

        /30 

martes asteartea

25

3

10

17

24   

        /31 

miércoles asteazkena

26

4

11

18

25

jueves osteguna

27 

5 //////////

12 //////////

19  

26 ////////// 

viernes ostirala

28 ////////// 

6 ////////// 

13 //////////

20 //////////

27 //////////

sábado larunbata

29

7

14

21

28

domingo igandea

1

8

15

22

29

día mundial de los bosques

basoen nazioarteko eguna

día mundial del agua

uraren munduko eguna



2020

//// Lónguida, Urraul Alto, Urraul Bajo
//// Izagaondoa, Tabar, Aldunate, Ibargoiti, Unciti
//// Arce-Artze, Lizoain-Arriasgoiti

//// RECOGIDA DEL PUNTO LIMPIO

//// Aoiz-Agoitz 11:00-13:30

//// Monreal-Elo 11:30-13:30

//// Urroz-Urrotz 11:30-13:30
MANCOMUNIDAD

MANKOMUNITATEA

abril apirila

lunes astelehena

30

6 //////////

13 

20 //////////

27 ////////// 

                

martes asteartea

31

7

14

21

28

miércoles asteazkena

1 

8  

15 

22

29

jueves osteguna

2 //////////

9  

16 ////////// 

23 ////////// 

30 //////////  

viernes ostirala

3 //////////

10 

17 //////////

24 //////////

1 

sábado larunbata

4

11

18

25

2

domingo igandea

5

12

19

26

3

día internacional 
de la tierra

lurraren 
nazioarteko eguna



2020

//// Lónguida, Urraul Alto, Urraul Bajo
//// Izagaondoa, Tabar, Aldunate, Ibargoiti, Unciti
//// Arce-Artze, Lizoain-Arriasgoiti

//// RECOGIDA DEL PUNTO LIMPIO

//// Aoiz-Agoitz 11:00-13:30

//// Monreal-Elo 11:30-13:30

//// Urroz-Urrotz 11:30-13:30
MANCOMUNIDAD

MANKOMUNITATEA

mayo maiatza

lunes astelehena

27

4  

11 ////////// 

18 //////////

25 //////////

martes asteartea

28

5

12

19

26

miércoles asteazkena

29

6

13

20

27

jueves osteguna

30 //////////

7 ////////// 

14 //////////  

21 //////////

28 //////////

viernes ostirala

1 

8 //////////

15 //////////

22 ////////// 

29 //////////

sábado larunbata

2

9

16

23

30 

domingo igandea

3

10

17

24

31

día internacional 
del reciclaje

birziklapenaren 
nazioarteko eguna



2020

//// Lónguida, Urraul Alto, Urraul Bajo
//// Izagaondoa, Tabar, Aldunate, Ibargoiti, Unciti
//// Arce-Artze, Lizoain-Arriasgoiti

//// RECOGIDA DEL PUNTO LIMPIO

//// Aoiz-Agoitz 11:00-13:30

//// Monreal-Elo 11:30-13:30

//// Urroz-Urrotz 11:30-13:30
MANCOMUNIDAD

MANKOMUNITATEA

junio ekaina

lunes astelehena

1

8 //////////

15 //////////

22  //////////

29  

martes asteartea

2

9

16

23

30

miércoles asteazkena

3

10

17

24

1

jueves osteguna

4 //////////

11 //////////

18 //////////

25 //////////

2 ////////// 

viernes ostirala

5 ////////// 

12 ////////// 

19 ////////// 

26 //////////

3 //////////

sábado larunbata

6

13 

20

27

4

domingo igandea

7

14

21 

28 

5

día mundial del 
medio ambiente

ingurugiroaren 
mundu mailako eguna



2020

//// Lónguida, Urraul Alto, Urraul Bajo
//// Izagaondoa, Tabar, Aldunate, Ibargoiti, Unciti
//// Arce-Artze, Lizoain-Arriasgoiti

//// RECOGIDA DEL PUNTO LIMPIO

//// Aoiz-Agoitz 11:00-13:30

//// Monreal-Elo 11:30-13:30

//// Urroz-Urrotz 11:30-13:30
MANCOMUNIDAD

MANKOMUNITATEA

julio uztaila

lunes astelehena

29

6

13 ////////// 

20 ////////// 

27 ////////// 

martes asteartea

30

7

14

21

28

miércoles asteazkena

1

8

15

22

29

jueves osteguna

2 //////////

9

16 ////////// 

23 ////////// 

30 ////////// 

viernes ostirala

3 //////////

10 //////////

17 //////////

24 //////////

31 //////////

sábado larunbata

4

11

18

25

1

domingo igandea

5 

12

19

26

2



2020

//// Lónguida, Urraul Alto, Urraul Bajo
//// Izagaondoa, Tabar, Aldunate, Ibargoiti, Unciti
//// Arce-Artze, Lizoain-Arriasgoiti

//// RECOGIDA DEL PUNTO LIMPIO

//// Aoiz-Agoitz 11:00-13:30

//// Monreal-Elo 11:30-13:30

//// Urroz-Urrotz 11:30-13:30
MANCOMUNIDAD

MANKOMUNITATEA

agosto abuztua

lunes astelehena

27

3 

10

17 //////////

24 ////////// 

        /31 //////////

martes asteartea

28

4

11 

18

25 

miércoles asteazkena

29

5

12

19 

26

jueves osteguna

30 ////////// 

6 ////////// 

13 //////////

20 //////////

27 //////////

viernes ostirala

31 //////////

7 //////////

14 //////////

21 //////////

28 //////////

sábado larunbata

1

8

15

22

29

domingo igandea

2

9

16

23

30



2020

//// Lónguida, Urraul Alto, Urraul Bajo
//// Izagaondoa, Tabar, Aldunate, Ibargoiti, Unciti
//// Arce-Artze, Lizoain-Arriasgoiti

//// RECOGIDA DEL PUNTO LIMPIO

//// Aoiz-Agoitz 11:00-13:30

//// Monreal-Elo 11:30-13:30

//// Urroz-Urrotz 11:30-13:30
MANCOMUNIDAD

MANKOMUNITATEA

septiembre iraila

lunes astelehena

31

7

14 //////////

21 //////////

28 ////////// 

martes asteartea

1

8

15

22

29

miércoles asteazkena

2 

9

16

23

30

jueves osteguna

3 //////////

10 ////////// 

17 ////////// 

24 ////////// 

1 //////////

viernes ostirala

4 //////////

11 //////////

18 ////////// 

25 //////////

2 //////////

sábado larunbata

5

12

19

26

3

domingo igandea

6

13

20

27

4

día mundial de la 
limpieza del planeta

lurraren mundo  
mailako garbiketa eguna

i mercado local  
sostenible en "urrotz"

bertako i merkatu  
jasangarria

i mercado local  
sostenible en "urrotz"

bertako i merkatu  
jasangarria



2020

//// Lónguida, Urraul Alto, Urraul Bajo
//// Izagaondoa, Tabar, Aldunate, Ibargoiti, Unciti
//// Arce-Artze, Lizoain-Arriasgoiti

//// RECOGIDA DEL PUNTO LIMPIO

//// Aoiz-Agoitz 11:00-13:30

//// Monreal-Elo 11:30-13:30

//// Urroz-Urrotz 11:30-13:30
MANCOMUNIDAD

MANKOMUNITATEA

octubre urria

lunes astelehena

28 

5 //////////

12  

19 //////////

26 ////////// 

martes asteartea

29

6

13

20

27

miércoles asteazkena

30

7

14

21

28

jueves osteguna

1 ////////// 

8 //////////

15 //////////

22 ////////// 

29  //////////

viernes ostirala

2 //////////

9 //////////

16 ////////// 

23 ////////// 

30 

sábado larunbata

3

10 

17

24

31 

domingo igandea

4

11

18

25

1



2020

//// Lónguida, Urraul Alto, Urraul Bajo
//// Izagaondoa, Tabar, Aldunate, Ibargoiti, Unciti
//// Arce-Artze, Lizoain-Arriasgoiti

//// RECOGIDA DEL PUNTO LIMPIO

//// Aoiz-Agoitz 11:00-13:30

//// Monreal-Elo 11:30-13:30

//// Urroz-Urrotz 11:30-13:30
MANCOMUNIDAD

MANKOMUNITATEA

noviembre azaroa

lunes astelehena

26

2

9 //////////

16 //////////

23 ////////// 

     /30 //////////  

martes asteartea

27

3

10

17

24

miércoles asteazkena

28

4

11

18

25

jueves osteguna

29 

5 //////////

12 //////////

19 ////////// 

26 ////////// 

viernes ostirala

30  

6 ////////// 

13 //////////

20 //////////

27 //////////

sábado larunbata

31

7

14

21

28

domingo igandea

1

8 

15 

22 

29



2020

//// Lónguida, Urraul Alto, Urraul Bajo
//// Izagaondoa, Tabar, Aldunate, Ibargoiti, Unciti
//// Arce-Artze, Lizoain-Arriasgoiti

//// RECOGIDA DEL PUNTO LIMPIO

//// Aoiz-Agoitz 11:00-13:30

//// Monreal-Elo 11:30-13:30

//// Urroz-Urrotz 11:30-13:30
MANCOMUNIDAD

MANKOMUNITATEA

diciembre abendua 

lunes astelehena

30 //////////

7 

14 ////////// 

21 //////////

28 

martes asteartea

1

8 

15

22 

29 

miércoles asteazkena

2

9

16

23

30 

jueves osteguna

3

10  //////////

17 ////////// 

24 //////////

31 //////////

viernes ostirala

4 

11 //////////

18 //////////

25  

1

sábado larunbata

5

12

19

26

2

domingo igandea

6

13

20

27

3


